

Item nº 1

Descrição: FLOR AMOR PERFEITO

Quantidade: 100 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 3.9625

Valor total estimado: R\$ 396,25

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 100 **Valor unitário homologado:** R\$ 6,00

Valor total homologado: R\$ 600,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 39.719.379/0001-20

Nome ou razão social do fornecedor: HOLAMFLORES COMERCIO VAREJISTA LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 06/10/2023

Item nº 2

Descrição: FLOR SUMPATIENS

Quantidade: 2.000 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 4,1675

Valor total estimado: R\$ 8.335,00

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2.000 **Valor unitário homologado:** R\$ 3,60

Valor total homologado: R\$ 7.200,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 39.719.379/0001-20

Nome ou razão social do fornecedor: HOLAMFLORES COMERCIO VAREJISTA LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 06/10/2023

Item n° 3

Descrição: FLOR MANACA DA SERRA

Quantidade: 30 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 35,70 **Valor total estimado:** R\$ 1.071,00

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 30 **Valor unitário homologado:** R\$ 30,00

Valor total homologado: R\$ 900,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 39.719.379/0001-20

Nome ou razão social do fornecedor: HOLAMFLORES COMERCIO VAREJISTA LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 06/10/2023

Item n° 4

Descrição: PLANTA BARBA DE SERPENTE

Quantidade: 360 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 3.2925

Valor total estimado: R\$ 1.185,30

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 360 **Valor unitário homologado:** R\$ 4,00

Valor total homologado: R\$ 1.440,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 39.719.379/0001-20

Nome ou razão social do fornecedor: HOLAMFLORES COMERCIO VAREJISTA LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 06/10/2023

Item n° 5

Descrição: PLANTA MARANTA

Quantidade: 200 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 24,27

Valor total estimado: R\$ 4.854,00

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 200 **Valor unitário homologado:** R\$ 19,80

Valor total homologado: R\$ 3.960,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 39.719.379/0001-20

Nome ou razão social do fornecedor: HOLAMFLORES COMERCIO VAREJISTA LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 06/10/2023